



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 марта 2022 года

№ 97

г. Ижевск

**О внесении изменений в постановление Правительства
Удмуртской Республики от 20 декабря 2017 года
№ 540 «О Министерстве здравоохранения
Удмуртской Республики»**

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от 20 декабря 2017 года № 540 «О Министерстве здравоохранения Удмуртской Республики» следующие изменения:

1) в пункте 3:

в абзаце первом цифры «87» заменить цифрами «88»;

в абзаце третьем цифры «85» и «82» заменить цифрами «86» и «83» соответственно;

2) в пункте 5 слово «трех» заменить словом «четырёх»;

3) перечень должностных лиц Министерства здравоохранения Удмуртской Республики, осуществляющих лицензионный контроль, изложить в редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

Председатель Правительства
Удмуртской Республики



Я.В. Семенов

Приложение
к постановлению Правительства
Удмуртской Республики
от 9 марта 2022 года № 97

«УТВЕРЖДЁН
постановлением Правительства
Удмуртской Республики
от 20 декабря 2017 года № 540

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц Министерства здравоохранения
Удмуртской Республики, осуществляющих
лицензионный контроль

1. Министр.
2. Первый заместитель министра.
3. Заместитель министра.
4. Начальник Управления по лицензированию медицинской и фармацевтической деятельности.
5. Заместитель начальника Управления по лицензированию медицинской и фармацевтической деятельности – начальник отдела лицензирования медицинской и фармацевтической деятельности.
6. Заместитель начальника отдела лицензирования медицинской и фармацевтической деятельности в Управлении по лицензированию медицинской и фармацевтической деятельности.
7. Ведущий специалист-эксперт отдела лицензирования медицинской и фармацевтической деятельности в Управлении по лицензированию медицинской и фармацевтической деятельности.».

